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- CARGAAgujas - Despachadores - Flejes de acero

Unidad: 1 piezas Master: 12 piezas

Características :
• Fleje de acero inoxidable 

ROLLO

ROLLO

ROLLO

Código Master Precio
Longitud

pulg      mm
Diámetro

mm
14AGUJAS001BE
14AGUJAS002BE
14AGUJAS003BE
14AGUJAS004BE
14AGUJAS006BE

5       120
6       145
7       170
8       195
9       220

3.0
3.0
3.0
3.0
3.0

 $117.16 
 $154.28 
 $220.40 
 $266.80 
 $300.44 

20 paquete

10 paquete

Aguja de arrea
Características :
• Niqueladas

Despachador para cinta de empaque 2"
Características :
• Con freno ajustable
• Para cintas de 2” (50 mm)
• Mango de plástico
• Cuerpo metálico
• No reversible

14APLICA002JA HT251  $419.92 
Unidad: 1 piezas Master: 24 piezasUnidad: 1 paquete con 25 agujas

14APLICA007CH D810 $197.20

Unidad: 1 piezas Master: 50 piezas

Características :
• Con freno ajustable
• Para cintas de 2” (50 mm)
• Mango de plástico
• Cuerpo plástico
• Terminado gris con rojo
• No reversible

14APLICA004JA HT510  $537.08 

Unidad: 1 piezas Master: 24 piezas

Características :
• Con freno ajustable
• Para cintas de 3” (75 mm)
• Mango forrado con neopreno y rodillo
• Cuerpo metálico
• Terminado esmaltado
• No reversible

Despachador para cinta de empaque 2" Despachador para cinta de empaque 3"

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Número

Número

Número

Número

Número

Número

Precio

Precio

Precio

Precio

Precio

Precio

Despachador para cinta de empaque 3"

Despachador para cinta de empaque
Características :
• Sin freno
• Para cintas de 2” (50 mm)
• Cuerpo plástico
• Cuchilla de corte
• Muy ligera
• Diseño compacto
• No reversible

Características :
• Sin freno ajustable
• Para cintas de 3” (75 mm)
• Mango forrado con neopreno
   y rodillo de plástico
• Cuerpo metálico
• Terminado esmaltado en rojo
• No reversible

14APLICA010CH $68.44D843

14APLICA008CH D830  $204.16 

Unidad: 1 piezas Master: 50 piezas

Unidad: 1 piezas Master: 50 piezas

Despachador para película polystrech
Características :
• Para rollos de:
  Ancho: 304 a 508 mm
  Diámetro: 203 mm 
  Diámetro interior: 51 a 76 mm
• Para emplayar

14FLEJAD009JA HW300  $1,414.04 

Unidad: 1 rollo  Master: 1 rollo 

14FLEJE-023CH
14FLEJE-029CH
14FLEJE-024CH
14FLEJE-021CH
14FLEJE-022CH

3/4
 3/4
3/4
7/8
7/8

19.0
19.0
19.0

22.22
22.22

 $6,362.60 
 $7,435.60 

 $13,102.20 
 $7,180.40 

 $14,471.00 

Código Calibre
Grosor de 
fleje (mm)

Ancho fleje
pulg     mm Precio

Peso del
rollo (kg)

Fleje

0.38
0.38
0.38
0.76
0.76

No.28
No.28
No.28
No.22
No.22

45
38.5
79.5
43.5
87.5

Unidad: 1 rollo Master: 1 rollo

14FLEJE-001SM C-48 1/2        12 $694.03

Características :
• Fleje de polipropileno color negro
• Calibre: 32 a 34 milésimas
• Rendimiento promedio(MTS/KGS): 110mts
• Resistencia: 145kg
• Rollo 7kg

Código Número
Ancho fleje
pulg       mm Precio

Características :
• Fleje de acero templado color azul
• Ideal para flejadoras manuales
• Espesor: 0.4 mm
• Elongación: 3%
• Longitud: 750 m aproximadamente

14FLEJE-010CH
14FLEJE-011CH
14FLEJE-012CH

1/2     12.7
5/8     15.8
3/4     19.0

 $4,872.00 
 $4,872.00 
 $4,872.00 

45 kg

Código
Ancho fleje
pulg       mm Precio

Peso del rollo

Unidad: 1 pieza Master: 1pieza
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